
Zai zi)dzenie nr 60/2019
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 04 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2019rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. Poz. 506, poz.1309, poz.1696, poz.1815 i poz. 1571), art. 222
ust.4 i 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o flnansach publicznych ( t.j. Dz. U. z
2019r. Poz. 869, poz. 1649, poz. 1622 i poz.2020), Wojt Gminy Budziszewice zarz^dza co
nastfpuje:

§ 1. Zwi^ksza si$ plan dochodow budzetu gminy o kwot? 113.238,00 zl zgodnie z
tabel^ nr 1 do niniejszego zarz^dzenia.

§ 2-Zwi^ksza si$ plan wydatkow budzetu gminy o kwot$ 113.238,00 zl zgodnie z
tabel^ nr 2 do niniejszego zarz^dzenia.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 13.043.769,88 zl z tego:
1/dochodybiezace- 11.191.376,25 zl,
21 dochody maj a&owe - 1 .852.393,63 zl.

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 12.282.268,88 z! z tego:
I/ wydatki biezace - 10.158.823,88 zl,
21 wydatki majaticowe - 2.123.445,00 zl.

§5.1. Zmniejsza si$ plan rezerwy celowej o kwote 1.200,00 zl.
2. Plan rezerwy ogolnej i rezerw celowych po zmianach wynosi 42.401,00 z! z tego:
1) rezerwa ogolna- 16.800,00 zl,
2) rezerwy celowe - 25.601,00 zl,
zgodnie z tabel^ nr 3 do niniejszego zarz^dzenia.

§ 6. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i potilega ogloszeniu.

Holak



Tabela nr 1 do zarz^dzenia nr 60/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 04.12.2019 zmiany planu dochodow

Rodzaj zadania: Wtasne

w ztotych

Dzia*

1

RozdziaJ

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianq

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezqce

852

85219

2030

Pomoc spoteczna

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Osrodki pomocy spotecznej

w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje
wtasnych zadah biezqcych gmin (zwia.zkow gmin,
zwia.zkow powiatowo-gminnych)

biezqce razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziafem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

191 418,00

0,00

64841,00

0,00

64 800,00

7793755,12

16200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 434,00

0,00

8 434,00

0,00

8 434,00

8 434,00

0,00

199852,1

o,(

73 275,(

o,c

73 234.C

7802189,1

16200.C

maja.tkowe

maja,tkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 852 393,63

1 191 390,63

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 393,6

1 191 390,6

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianq

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

855 Rodzina

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 060 606,00

0,00

0,00

0,00

104804,00

0,00

3 165410,0

0,0'
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85501

2060

Swiadczenie wychowawcze^^

w tym z tytutu dotacji i srodkOT îa finansowanie wydatkow
na realizacje zadah finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania
bieza.ce z zakresu administracji rzqdowej zlecone
gminom (zwia.zkom gmin, zwia_zkom powiatowo-gminnym),
zwiazane z realizacja. swiadczenia wychowawczego
stanowiqcego pomoc paiistwa w wychowywaniu dzieci

biezqce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 930 903,00

0,00

1 930 903,00

3284383,13

0,00

^^ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104804,00

0,00

104804,00

104804,00

0,00

2 035 707,00

0,00

2 035 707,00

3389187,13

0,00

Ogotem:

w tym z tytulu dotacji i srodkdw na finansowanie
wydatkow na realizacj^ zadah finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12930531,88

1 207 590,63

0,00

0,00

113238,00

0,00

13 043 769,88

1 207 590,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do zarz^dzenia nr 60/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 04.12.2019r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: Wtasne

Dzia

1

400

600

750

Rozdzia

2

40002

60016

75023

§
/

grupa

3

4430

4530

4210

4560

Nazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energie elektryczna.. gaz i
wod?

Dostarczanie wody

Rozne optaty i sktadki

Podatek od lowarow i uslug
(VAT).

Transport i la,cznos£

Drogi publiczne gminne

Zakup materialow i
wyposazenia

Odselki od dotacji oraz

niezgodnie z
przeznaczeniem lub

naruszeniem procedur, o
M6rych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiemej wysokoSci

Urze,dy gmin (miast i miast
a prawach powialu)

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

>rzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

mmejszeme

zwiekszenie

>o zmianach

rzed zmiana.

mniejszenie

zwiekszenie

o zmianach

Plan

5

155 954,00

-2 000,00

2 000,00

155954,00

155 954,00

-2 000,00

2 000,00

155954,00

25 000,00

0,00

2 000,00

27 000,00

3 498,00

-2 000,00

0,00

1 498,00

1 763991.00

-7,72

7,72

1 763991,00

1 641 991,00

-7,72

7,72

1 641 991,00

5 983,24

-7,72

0,00

5 975,52

0,00

0,00

7,72

7,72

1 428 686,00

-1 600,00

1 600,00

1 428 686,00

1 147641,00

-1 600,00

1 600,00

1 147641,00

Z tego:

Wydalki
bieza.ce

6
155954,00

•2 000,00

2 000,00

155 954.00

155954,00

-2 000,00

2 000.00

155 954,00

25 000,00

0,00

2 000,00

27 000,00

3 498,00

-2 000,00

0,00

1 498,00

142553.00

-7.72

7,72

142 553,00

120 553,00

-7,72

7,72

120 553,00

5 983,24

-7.72

0,00

5 975,52

0,00

0,00

7,72

7,72

1 398 686.00

-1 600,00

1 600,00

1 398 686,00

1 117641,00

-1 600,00

1 600,00

1 117641.00

z tego:

wydatki
jednostek

budietowych

7

155954.00

-2 000,00

2 000,00

155954,00

155 954,00

-2 000.00

2 000,00

155954,00

25 000,00

0.00

2 000.00

27 000,00

3 498,00

-2 000,00

0,00

1 498,00

119820,00

-7,72

7,72

119820,00

119820,00

-7,72

7,72

119820,00

5 983,24

-7,72

0,00

5 975.52

0,00

0,00

7,72

7,72

1289618.66

-1 600,00

1 600,00

1 289618,66

1 114849,07

-1 600,00

1 600,00

1 114849.07

z tego:

wynagrodzenia
i skladk! od

nich naliczane

8

29 680,00

0,00

0,00

29 680.00

29 680,00

0,00

0,00

29 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

58 790,00

0,00

0,00

58 790,00

58 790,00

0,00

0,00

58 790.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

906 637,00

0,00

0,00

906 637,00

872 733,00

0,00

0,00

872 733,00

wydatki
zwia/ane z

realizacja. ich
statutowych

zadah;

9

126 274,00

-2 000,00

2 000,00

126 274,00

126274,00

-2 000,00

2 000,00

126274,00

25 000,00

0,00

2 000,00

27 000,00

3 498,00

-2 000,00

0.00

1 498,00

61 030.00

-7,72

7,72

61 030,00

61 030,00

-7,72

7,72

61 030,00

5 983,24

-7,72

0,00

5 975,52

0,00

0,00

7.72

7,72

382981,66

-1 600,00

1 600.00

382981,66

242 116,07

-1 600,00

1 600,00

242116,07

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

swiadczenia
na rzecz osob

fizycznych;

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

733.00

0,00

0,00

733,00

733,00

0,00

0,00

733,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

63491,93

0,00

0,00

63491.93

2791,93

0,00

0,00

2791,93

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
Srodkow, o

ktbrych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2 i3

12

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 575,41

0,00

0,00

45 575,41

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaty z
tytulu

poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dlugu

14
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majajkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 621 438,00

0,00

0,00

1 621 438,00

1 521 438,00

0,00

0.00

1 521 438.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000.00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

1 621 438,00

0,00

0,00

1 621 438,00

1 521 438,00

0,00

0,00

1 521 438,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkbw, o

kt6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 437,00

0.00

0,00

533 437,00

533 437,00

0,00

0,00

533 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie akcji

udzialow

18

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wklad6w do

sp6lek prawa
handlowego

19

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
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Rodzaj zadania: Wtasne

Dzial

1

758

852

Rozdzial

2

75818

85219

§
/

grupa

3

4260

4270

4810

4210

4260

4300

4360

4410

Nazwa

4

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spoiecznej

Zakup materialow i
wyposazenia

p gpo ly

Optaly z tytulu zakupu uslug
elekomunikacyjnych

przed zmiana.

zmniejszenie

zwi^kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwi^kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

x> zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

10697,00

0,00

1 600,00

12297,00

10300,00

-1 600,00

0,00

8 700,00

43601,00

-1 200,00

0.00

42401.00

43601,00

-1 200,00

0,00

42401,00

43601,00

-1 200,00

0,00

42401,00

410247,00

0,00

8 434,00

418681,00

205 265,00

0,00

8 434.00

213699.00

14 570,00

0,00

4 400.00

18 970.00

1 680,00

0,00

800,00

2 480,00

3 800,00

0,00

2 500,00

6 300,00

3 084.00

0,00

500,00

3 584,00

1 751,45

0,00

234,00

1 985,45

Wydatki
bieza.ce

6

10697,00

0,00

1 600,00

12297,00

10300,00

-1 600,00

0,00

8 700,00

43601.00

-1 200,00

0,00

42401,00

43601,00

-1 200,00

0,00

42401,00

43601,00

-1 200,00

0,00

42401,00

410247,00

0.00

8 434,00

418681,00

205 265,00

0,00

8 434,00

213699,00

14 570,00

0,00

4 400,00

18 970.00

1 680,00

0.00

600.00

2 480,00

3 800,00

0,00

2 500,00

6 300,00

3 084,00

0,00

500,00

3 584,00

1 751,45

0,00

234,00

1 985,45

•̂  ^w — . __ . .
^ffigo:

X

wydatki
jednostek

budzelowych

7
10697,00

0,00

1 600,00

12297.00

10 300,00

-1 600,00

0,00

8 700,00

43601,00

-1 200.00

0,00

42401,00

43 601 ,00

•1 200,00

0,00

42 401 ,00

43601,00

-1 200,00

0,00

42401.00

263 082,00

0,00

8 434.00

271 516.00

203 830,00

0,00

B 434,00

212264,00

14 570,00

0,00

4 400,00

18970,00

1 680,00

0,00

800,00

2 480,00

3 800,00

0,00

2 500,00

6 300,00

3 084,00

0,00

500.00

3 584,00

1 751.45

0.00

234,00

1 985,45

z lego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00
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0,00

1 257,00

2 080,00

3 284 383,13

0,00

104 804,00

3389187,13

Wydalki
jednostek

budzetowych

7

106 586.00

0,00

1 257,00

107 843,00

25 802,00

0,00

1 257,00

27 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

823,00

0,00

1 257,00

2 080,00

310 863,13

0,00

1 257,00

312120,13

z lego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

97 347,00

0,00

0,00

97 347,00

24 163,00

0,00

0,00

24 163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 696,45

0,00

0,00

135 696,45

wydatkl
zwiqzane z

realizacja. ich
statutowych

zadart;

9

9 239,00

0,00

1 257,00

10496,00

1 639,00

0,00

1 257,00

2 896,00

0,00

0,00

0,00

0.00

823,00

0.00

1 257,00

2 080,00

175166,68

0,00

1 257,00

176423,68

z lego:

dolacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia
na rzecz os6b

fizycznych;

11

2 954 020,00

0,00

103 547,00

3 057 567,00

1 905101.00

0,00

103 547.00

2 008 648,00

1 905101,00

0,00

103 547,00

2 008 648,00

0.00

0,00

0.00

0.00

2 973 520,00

0,00

103547,00

3 077 067,00

wydatki na
programy

tlnansowane
z udzialem
srodk6w, o

ktdrych mowa
w art. 5 ust. 1

pk!2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

wyplaty z
tytutu

por;czeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dhigu

14

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majqlkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t tego:

inweslycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
tlnansowane z

udzialem
srodkfiw, o

ktdrych mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
obje,cie akcji i

udziatew

18

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkladdw do

sp6tek prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
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Tabela nr 3 do zarza_dzenia nr 60/2019
Wojta Gminy Budziszewice z dnia 04.12.2019r.

Zmiany w planie rezerwy ogolnej na 2019 rok

Dziat

758

Rozdziat

75818

§

481

Tresc

Rezerwa ogolna i rezerwy
celowe
z tego
1. rezerwa ogolna
Razem

Zmniejszenia

1.200,00

z tego
1.200,00
1.200,00

Zwi^ksze-
nia

Plan po
zmianach

42.401,00
wtym

16.800,00
X


